
OBJEDNÁVKA č. 24/600/01352 12. 3. 2024Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Budějovická 7

140 00 Praha

Generální ředitelství cel
WATERS Gesellschaft m.b.H., organizační 
složka

Psohlavců 506/43
147 00 Praha

ČR Generální ředitelství cel

Banka:

IČO:

Č. účtu:

Banka:

IČO: 71214011

Č. účtu:

GŘC
oddělení 020 CTL
Budějovická 7, 140 96  Praha 4

Místo dodání: Termín dodání:

Předmět objednávky: Dodávka pomocné laboratorní techniky - Rotační olejové pumpy pro přístroj Waters 
QTOF od spol. Waters Gesellschaft m.b.H.

Prodávající bere na vědomí, že kupující je organizační složkou státu, a proto financování předmětu 
plnění bude možné až po vydání rozhodnutí „Stanovení výdajů na financování akce organizační složky 
státu“ v souladu s vyhláškou č. 560/2006 Sb. (o účasti státního rozpočtu na financování programů 
reprodukce majetku) a pokynu č. R 1 – 2010 (k upřesnění postupu Ministerstva financí, správců 
programů a účastníků programu při přípravě, realizaci, financování a vyhodnocování programu nebo 
akce a k provozování informačního systému programového financování). O vydání výše uvedeného 
rozhodnutí bude kupující informovat prodávajícího neprodleně po jeho obdržení. Včasné nezaplacení 
ceny předmětu plnění v důsledku této skutečnosti nezakládá prodlení kupujícího.

MnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky
Částka v CZK
s DPH

Částka v CZK
bez DPH

 1,00 141 242,00  170 902,82Dodávka Rotační olejové pumpy pro přístroj 
Waters QTOF: 410003346 ROTARY VANE PUMP 
SV65 BI FC včetně instalačního servisu a 
základního zaškolení.

 141 242,00

 170 902,82Celkem:

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů."     
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky.  Prosím o dodržení 30ti denní splatnosti. 
Děkujeme

Žádáme o zaslání akceptace objednávky zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, 
podpisem a datem akceptace -  týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!).  Děkujeme

Akceptaci zašlete na adresu: 

Poznámka: Kontakt CTL: 

1 / 2Strana:



Objednávku schválil 
příkazce operace:

Objednávku vystavil:

13.03.2024

PodpisDatum

OBJ_1XXXX XX

 Akceptace:

---------------------------------------- -------------------

 Datum                          

Objednávku vyřizuje:

12. 3. 2024 tel.:

tel.:

2 / 2Strana:




